

Título: 46882 - MATERIAIS HOSPITALARES

ID:302078349 | Tipo de cotação:Cotação Normal | Criada por:

Data de Criação Vencimento Forma de Pagamento  
01/08/2023 às 11h33m 02/08/2023 às 12h0m 60 ddl - Carteira

## Observações:

O faturamento desta Ordem de Compra deverá ocorrer com 60 dias diretos. Efetuamos o apagamento apenas através do depósito em conta, não trabalhamos com a pratica de boleto bancário, preencha o campo de observação da Nota Fiscal com os dados bancários da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informação implicará em ocorrência negativa na plataforma e o consequente bloqueio nas cotações desta Instituição. Seguem contatos em caso de dúvidas. E-mail. [compras.cs@isgsaude.org](mailto:compras.cs@isgsaude.org) ou telefone (62)3201-9298. **DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS:** a)Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS) b)Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goiás) d)Receita Federal e) Débitos Trabalhistas

## Termos e Condições:

Dados obrigatório para ser incluído no campo de observação da NF: CEAP-SOL Gerenciado pelo Instituto Sócrates Guanaes-ISG, CNPJ nº 03.969.808./0008-46, por força do Termo de Transferência de Gestão 003/13 SES-GO. Endereço de faturamento das NFs: AV. VENEZA, S/N QD 62 LT 1/10 JARDIM EUROPA GOIÂNIA - GO CEP 74325-100 Prazo de pagamento devera ser com 60 dias.

## Fornecedores confirmados: 9 | Participantes da cotação: 73

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP 08.774.906/0001-75	Nome: ws_hospdrogas_go E-mail: <a href="mailto:hospdrogas@hospdrogas.com.br">hospdrogas@hospdrogas.com.br</a> Telefone: (62) 3278-6000	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30/60 ddl	500,0000
Ello Distribuicao Ltda - Epp 14.115.388/0001-80	Nome: Webservice Ello Distribuição E-mail: <a href="mailto:vendedores@ellodistribuicao.com.br">vendedores@ellodistribuicao.com.br</a> Telefone: (62) 3565-3354	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	60 ddl - Carteira	300,0000
Cientifica Médica Hospitalar Ltda 07.847.837/0001-10	Nome: Vanessa Nogueira E-mail: <a href="mailto:vendas3@cientificahospitalar.com.br">vendas3@cientificahospitalar.com.br</a> Telefone: (62) 3088-9700	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	200,0000
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.259.902/0001-97	Nome: Ederley Henrique E-mail: <a href="mailto:atualmedicahospitalar@gmail.com">atualmedicahospitalar@gmail.com</a> Telefone: (62) 99378-1605	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	200,0000
H M Borges 14.631.657/0001-61	Nome: Harley Borges E-mail: <a href="mailto:vitalmedgo@gmail.com">vitalmedgo@gmail.com</a> Telefone: (62) 3642-6104	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	60 ddl	250,0000
Star Distribuidora Ltda 46.658.554/0001-81	Nome: Grazielly da Mata Moraes E-mail: <a href="mailto:vendas1@stardist.com.br">vendas1@stardist.com.br</a> Telefone: (62) 9993-9091	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	0,0000
ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0004-67	Nome: Web Service Alfalagos E-mail: <a href="mailto:apagados@bionexo.com">apagados@bionexo.com</a> Telefone: (19) 3363-5453	Entrega: 3 Dias Frete: CIF	30 ddl	800,0000
NL Produtos Hospitalares Ltda 10.750.894/0001-90	Nome: MARCOS JUNIOR E-mail: <a href="mailto:nlph@hotmail.com">nlph@hotmail.com</a> Telefone: (62) 3088-5462	Entrega: 3 Dias Frete: CIF	28 ddl	300,0000

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me 06.065.614/0001-38	Nome: cotacao33 Supermedica E-mail: cotacao33@supermedica.com.br Telefone: (62) 3928-8989	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	300,0000

## Hospdrogas Comercial Ltda - EPP

08.774.906/0001-75

Fat. mínimo (R\$) R\$ 500,0000	Frete CIF	Entrega 2 Dias	Pagamento 30/60 ddl
Itens confirmados 2	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 1.434,7840	Varição ↓ 4.60%   R\$ 69,2160

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
12888 - ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M/ ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL, TECIDO 100% ALGODÃO, C/ TRATAMENTO ACRÍLICO E RESINAS, ADESIVO A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO, C/ BORRACHA NATURAL, TAMANHO DE 10 CM X 4,5 M. EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PVC RÍGIDA, REG. MS	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 10CMX4,5M RL PROCITEX - CREMER	Marca: ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 10CMX4,5M RL PROCITEX - CREMER Embalagem: 1	40,0	7,1196	284,7840

\*Referência: 28/06/2023 - Qtd.40.00 | Preço R\$7,6500 | Variação da Última Compra: ↓ 6.93% | R\$ 0,5304 | R\$ 21,2160

385 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M (CAIXA C/100 UN)	Luva Procedimento C/Po Tam M	Marca: Medical System Embalagem: CAIXA com 1	100,0	11,5000	1.150,0000
---	------------------------------	---	-------	---------	------------

\*Referência: 13/07/2023 - Qtd.100.00 | Preço R\$11,9800 | Variação da Última Compra: ↓ 4.01% | R\$ 0,4800 | R\$ 48,0000

## Ello Distribuicao Ltda - Epp

14.115.388/0001-80

Fat. mínimo (R\$) R\$ 300,0000	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 60 ddl - Carteira
Itens confirmados 2	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 2.720,9600	Varição ↑ 5.43%   R\$ 140,0400

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
38285 - MASCARA DESCART.PROT.TRIPCLIPNASAL - ELASTICO ATRÁS DA ORELHA	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO BRANCA CX/50 - MULTILASER	Marca: MASCARA TRIPLA COM ELASTICO BRANCA CX/50 - MULTILASER Embalagem: 1	5.000,0	0,0960	480,0000

\*Referência: 28/06/2023 - Qtd.5000.00 | Preço R\$0,0710 | Variação da Última Compra: ↑ 35.21% | R\$ 0,0250 | R\$ 125,0000

219 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M (OBS: POR FAVOR NÃO COTAR A MARCA MAXI CONFORT)	FRALDA SLIM GERIATRICA M PT/08 - MARDAM	Marca: FRALDA SLIM GERIATRICA M PT/08 - MARDAM Embalagem: 1	1.504,0	1,4900	2.240,9600
---	---	--	---------	--------	------------

\*Referência: 13/07/2023 - Qtd.1504.00 | Preço R\$1,4800 | Variação da Última Compra: ↑ 0.68% | R\$ 0,0100 | R\$ 15,0400

# Científica Médica Hospitalar Ltda

07.847.837/0001-10

Fat. mínimo (R\$)  
R\$ 200,0000

Frete  
CIF

Entrega  
2 Dias

Pagamento  
30 ddl

Itens confirmados  
7

Entregas programadas  
--

Total do fornecedor  
R\$ 1.880,4800

Variação  
↓ 6.89% | R\$ 139,1200

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
38874 - ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4,5M	FITA MICROPORE HIPOALERGICA 50X4,5M BEGE C/CAPA	Marca: CIEX Embalagem: 1 com 1	192,0	3,4200	656,6400

\*Referência: 13/07/2023 - Qtd.192.00 | Preço R\$3,4400 | Variação da Última Compra: ↓ 0.58% | R\$ 0,0200 | R\$ 3,8400

44442 - FIXADOR CITOPATOLOGICO SPRAY 100ML - FIXADOR CITOPATOLÓGICO À BASE DE PROPILENOGLICOL E ÁLCOOL SISTEMA TIPO SPRAY COM PROPRIEDADES PARA FIXAÇÃO E SUSTENTAÇÃO DA INTEGRIDADE CELULAR DE ESFREGAÇOS DE MATERIAL BIOLÓGICO ESTENDIDOS EM LÂMINA DE VIDRO. COMPOSIÇÃO: PROPILENOGLICOL PM 76.10 ..... 10G ÁLCOOL ABSOLUTO PM 46.07 QSP ..... 100ML VOLUME: 100 ML	FIXADOR CITOLOGICO 100ML SPRAY	Marca: CRALPLAST Embalagem: 1 com 1	2,0	7,9200	15,8400
--	--------------------------------	--	-----	--------	---------

\*Referência: 21/03/2023 - Qtd.2.00 | Preço R\$7,9600 | Variação da Última Compra: ↓ 0.50% | R\$ 0,0400 | R\$ 0,0800

34594 - CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 5,0FR - SILICONE EXTRA MACI	CATETER PERCUTANEO C/INTR.STARD.(PICC) SIL.5FR-65CM BLENDA	Marca: BLENDA Embalagem: UND com 1	3,0	240,0000	720,0000
--	--	---------------------------------------	-----	----------	----------

\*Referência: 05/01/2023 - Qtd.3.00 | Preço R\$270,0000 | Variação da Última Compra: ↓ 11.11% | R\$ 30,0000 | R\$ 90,0000

402 - TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO (PACOTE COM 100 UNIDADES)	TOUCA SANFONADA C/ELAST.BRANCA SOFT AID TAM.UNICO C/100	Marca: EMBRAST Embalagem: UND com 100	1.000,0	0,0590	59,0000
--	---	--	---------	--------	---------

\*Referência: 13/07/2023 - Qtd.1000.00 | Preço R\$0,0600 | Variação da Última Compra: ↓ 1.67% | R\$ 0,0010 | R\$ 1,0000

37834 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N 14	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL VALVULA N.14	Marca: BIOBASE Embalagem: UND com 1	200,0	0,8800	176,0000
--	---------------------------------------	--	-------	--------	----------

\*Referência: 13/07/2023 - Qtd.200.00 | Preço R\$0,9200 | Variação da Última Compra: ↓ 4.35% | R\$ 0,0400 | R\$ 8,0000

37273 - SERINGA DESC 01ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	SERINGA DESC.1ML INS S/AG L.S CX/500	Marca: SR Embalagem: C/500 com 500	500,0	0,1100	55,0000
--	--------------------------------------	---------------------------------------	-------	--------	---------

Esse produto não tem um preço referência cadastrado.

358 - SERINGA DESC. 10ML S/ AGULHA LUER LOCK (ROSCA)- EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO; - LUER LOCK (ROSCA);	SERINGA DESC.10ML S/AG. L.L C/100 DESCARPACK	Marca: DESCARPACK Embalagem: CX com 100	1.000,0	0,1980	198,0000
---	--	--	---------	--------	----------

\*Referência: 13/06/2023 - Qtd.1000.00 | Preço R\$0,2342 | Variação da Última Compra: ↓ 15.46% | R\$ 0,0362 | R\$ 36,2000

**ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA****42.259.902/0001-97**Fat. mínimo (R\$)  
**R\$ 200,0000**Frete  
**CIF**Entrega  
**2 Dias**Pagamento  
**30 ddl**Itens confirmados  
**1**Entregas programadas  
**--**Total do fornecedor  
**R\$ 763,0000**Variação  
**0.00 % | R\$ 0,0000**

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
40328 - MASCARA RESPIRATORIA N95 - Registro Anvisa + CA (elástico atrás da cabeça)	MASCARA N95 PFF2(S) MODELO 604V BRANCA - ELÁSTICO NA CABEÇA ***CA: 43.740***	Marca: PROTECFACE Embalagem: UNIDADE com 1	700,0	1,0900	763,0000

**\*Referência: 22/05/2023 - Qtd.700.00 | Preço R\$1,0900 | Variação da Última Compra:0.00% | R\$ 0,0000 | R\$ 0,0000****H M Borges****14.631.657/0001-61**Fat. mínimo (R\$)  
**R\$ 250,0000**Frete  
**CIF**Entrega  
**2 Dias**Pagamento  
**60 ddl**Itens confirmados  
**1**Entregas programadas  
**--**Total do fornecedor  
**R\$ 1.000,0000**Variação  
**↑6.84 % | R\$ 64,0000**

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
23438 - SACO HAMPER (POR FAVOR NÃO COTAR MARCA JUREMA E ARAKEN)	SACO PLASTICO HAMPER 120 LITROS VERDE	Marca: AZEPLAST Embalagem: PCT com 50	800,0	1,2500	1.000,0000

**\*Referência: 28/06/2023 - Qtd.800.00 | Preço R\$1,1700 | Variação da Última Compra: ↑6.84% | R\$ 0,0800 | R\$ 64,0000****Star Distribuidora Ltda****46.658.554/0001-81**Fat. mínimo (R\$)  
**R\$ 0,0000**Frete  
**CIF**Entrega  
**1 Dias**Pagamento  
**30 ddl**Itens confirmados  
**9**Entregas programadas  
**--**Total do fornecedor  
**R\$ 4.864,0800**Variação  
**↑27.71 % | R\$ 1.055,5368**

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
48058 - KIT HIGIENE BUCAL E PESSOAL	KIT DE HIGIENE BUCAL E PESSOAL - SACHÊ DE CONDICIONADO, SHAMPOO, CREME DENTAL, ESCOVA DE DENTE, SABINETE EM BARRA E PENTE PEQUENO	Marca: NATRU Embalagem: KIT com 1	30,0	18,9000	567,0000

**\*Referência: 13/07/2023 - Qtd.30.00 | Preço R\$18,9000 | Variação da Última Compra:0.00% | R\$ 0,0000 | R\$ 0,0000**

15827 - LAMINA DE BISTURI N° 15 ESTERIL	LAMINA DE BISTURI N 15	Marca: STERILANCE Embalagem: CX com 100	100,0	0,1900	19,0000
---	------------------------	--	-------	--------	---------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
Esse produto não tem um preço referência cadastrado.					
382 - LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7 (PAR)	Marca: LEMGRUBER Embalagem: PAR com 1	300,0	0,9900	297,0000
*Referência: 13/07/2023 - Qtd.300.00   Preço R\$1,0400   Variação da Última Compra: ↓ 4.81%   R\$ 0,0500   R\$ 15,0000					
381 - LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5 - CAIXA C/200 PARES) CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 265 MM. LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO. ESTERILIZAÇÃO POR RAIOS GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINISTERIO DO TRABALHO. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5	Marca: LEMGRUBER Embalagem: PAR com 1	200,0	0,9900	198,0000
*Referência: 13/07/2023 - Qtd.200.00   Preço R\$1,0500   Variação da Última Compra: ↓ 5.71%   R\$ 0,0600   R\$ 12,0000					
19696 - EQUIPO MACRO C/ INJ. LAT. LUER SLIP-EQUIPO MACRO INJ LAT GRAVIT P/ SOL PARENTERAL DISP SEGURANCA EQUIPO P/ INFUSÃO GRAVITACIONAL DE SOLUÇÕES PARENTERAIS: PONTA PERFURANTE, PADRÃO ISO; PADRÃO GOTAS (1ML = 20GOTAS/MINUTO);CÂMARA GOTEJADORA C/ FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15 M; ENTRADA DE AR C/ FILTRO DE 0,22M; TUBO EM PVC; PINÇA ROLETE P/ CONTROLE FLUXO DE INFUSÃO; INJETOR LATERAL C/ MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE; LÁTEX FREE; CONECTOR SPIN LOCK C/ O PACIENTE, C/ FLUID STOP (PERMITE REALIZAÇÃO DO PRIMING SEM RETIRAR A PROTEÇÃO DO CONECTOR C/ O PACIENTE); REGISTRO ANVISA; ENTRADA DE AR, INJETOR LATERAL E CONECTOR LUER SLIP; VALVULA SAFELOW. CONFORMIDADE C/ A NBR 14041. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. MARCA B BRAUN INTRAFIX PRIMELINE AIR COM VALVULA SAFELOW OU EQUIVALENTE.	EQUIPO P/ SOL PARENTERAL MACROGOTAS GRAVITACIONAL C/ INJETOR LATERAL	Marca: INJEX Embalagem: UND com 1	300,0	0,6490	194,7000
*Referência: 03/05/2023 - Qtd.300.00   Preço R\$0,7800   Variação da Última Compra: ↓ 16.79%   R\$ 0,1310   R\$ 39,3000					
38261 - SONDA ALIM.ENTERAL Nº12 POLIURETANO AD.	SONDA NASOENTERAL ADULTO N 12 COM GUIA	Marca: MARKMED Embalagem: UND com 1	30,0	11,1000	333,0000
*Referência: 06/02/2023 - Qtd.30.00   Preço R\$8,9900   Variação da Última Compra: ↑ 23.47%   R\$ 2,1100   R\$ 63,3000					
8572 - SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 12-SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL ESTERIL SILICONIZ. Nº 12 ESTERIL, COM VALVULA INTERMITENTE PARA PRESSÃO NEGATIVA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 12	Marca: MEDIX Embalagem: UND com 1	50,0	0,8900	44,5000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
*Referência: 13/07/2023 - Qtd.50.00   Preço R\$0,8500   Variação da Última Compra: ↑4.71%   R\$ 0,0400   R\$ 2,0000					
7143 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CMX1,80M 13 FIOS - PCT MINIMO 12 UND	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS	Marca: ANAPOLIS Embalagem: UND com 12	504,0	0,7200	362,8800
*Referência: 13/07/2023 - Qtd.504.00   Preço R\$0,7983   Variação da Última Compra: ↓9.81%   R\$ 0,0783   R\$ 39,4632					
47607 - CAPOTE AVENTAL MANGA LONGA GRAMATURA 50	CAPOTE AVENTAL MANGA LONGA GRAMATURA 50	Marca: LINEA Embalagem: PCT com 10	800,0	3,5600	2.848,0000
*Referência: 13/06/2023 - Qtd.800.00   Preço R\$2,1900   Variação da Última Compra: ↑62.56%   R\$ 1,3700   R\$ 1.096,0000					

**ALFALAGOS LTDA.**  
**05.194.502/0004-67**

Fat. mínimo (R\$) R\$ 800,0000	Frete CIF	Entrega 3 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 4	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 1.051,6400	Variação ↓12.40%   R\$ 148,8600

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
*Referência: 13/07/2023 - Qtd.1500.00   Preço R\$0,4050   Variação da Última Compra: ↓1.23%   R\$ 0,0050   R\$ 7,5000					
375 - COMPRESSA GAZE ESTERIL 11F 7,5 X 7,5 CM PCT C/ 10 UNID	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13 FIOS ESTERIL C/10 KIT C/20 -- NOBRE	Marca: COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13 FIOS ESTERIL C/10 KIT C/20 -- NOBRE Embalagem: 1	1.500,0	0,4000	600,0000
*Referência: 07/03/2023 - Qtd.200.00   Preço R\$0,2200   Variação da Última Compra: ↓36.50%   R\$ 0,0803   R\$ 16,0600					
359 - SERINGA DESCARTAVEL 05ML S/ AGULHA (ROSCA)- SERINGA DESC.05ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER LOCK - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML, S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, BICO LUER LOCK, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS	SER DESC 5ML S/AG LOCK C/500 KIT/20 -- SR MS	Marca: SER DESC 5ML S/AG LOCK C/500 KIT/20 -- SR MS Embalagem: 1	200,0	0,1397	27,9400
*Referência: 18/01/2023 - Qtd.500.00   Preço R\$0,7700   Variação da Última Compra: ↓35.66%   R\$ 0,2746   R\$ 137,3000					
27408 - SERINGA DESC 01ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA	SER DESC 1ML S/AG LOCK -- SR I.	Marca: SER DESC 1ML S/AG LOCK -- SR I. Embalagem: 1	500,0	0,4954	247,7000
*Referência: 13/07/2023 - Qtd.500.00   Preço R\$0,3280   Variação da Última Compra: ↑7.32%   R\$ 0,0240   R\$ 12,0000					
360 - SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER LOCK (ROSCA)- EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER LOCK (ROSCA);	SER DESC 20ML S/AG LOCK BICO CENTRAL CXM C/250 -- SR MS	Marca: SER DESC 20ML S/AG LOCK BICO CENTRAL CXM C/250 -- SR MS Embalagem: 1	500,0	0,3520	176,0000

# NL Produtos Hospitalares Ltda

10.750.894/0001-90

Fat. mínimo (R\$)  
R\$ 300,0000

Frete  
CIF

Entrega  
3 Dias

Pagamento  
28 ddl

Itens confirmados  
1

Entregas programadas  
--

Total do fornecedor  
R\$ 578,0000

Varição  
↑3.96% | R\$ 22,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
50821 - CURATIVO FIXADOR ESTERIL P/ CATETER PERIFERICO 7 X 9 CM (CX COM 50 UND)	LEUKOMED IV FILME 7 CM X 9 CM - BSN	Marca: BSN Embalagem: ENVELOPE com 1	200,0	2,8900	578,0000

\*Referência: 13/07/2023 - Qtd.200.00 | Preço R\$2,7800 | Varição da Última Compra: ↑3.96% | R\$ 0,1100 | R\$ 22,0000

## Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me

06.065.614/0001-38

Fat. mínimo (R\$)  
R\$ 300,0000

Frete  
CIF

Entrega  
2 Dias

Pagamento  
30 ddl

Itens confirmados  
3

Entregas programadas  
--

Total do fornecedor  
R\$ 397,5636

Varição  
↓3.96% | R\$ 16,4028

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
22828 - TRANSFER DE SORO COM PONTA DUPLA PERFURANTE	ADAPTADOR P/FRASCO DUP/PONTA (TRANSOFIX)	Marca: SEROPLAST Embalagem: UND com 1	60,0	0,4100	24,6000

\*Referência: 13/07/2023 - Qtd.60.00 | Preço R\$0,3580 | Varição da Última Compra: ↑14.53% | R\$ 0,0520 | R\$ 3,1200

19684 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12	AGULHA DESC. 40 X 12 DISP. SEG. C/ 100	Marca: SR- SALDANHA RODRIGUES Embalagem: C/ 100 com 100	1.200,0	0,2589	310,6800
---	--	--	---------	--------	----------

\*Referência: 28/06/2023 - Qtd.1200.00 | Preço R\$0,2730 | Varição da Última Compra: ↓5.16% | R\$ 0,0141 | R\$ 16,9200

37251 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 13 FIOS 15CM X 1,8M - COMPOSIÇÃO: 90% ALGODÃO, 7% ELASTANO E 3% POLIÉSTER	+ATADURA CREPE 15CMX1,80MT 13F C/12	Marca: ANAPOLIS HOSPITALAR Embalagem: PCT com 12	108,0	0,5767	62,2836
---	-------------------------------------	---	-------	--------	---------

\*Referência: 22/05/2023 - Qtd.108.00 | Preço R\$0,6008 | Varição da Última Compra: ↓4.01% | R\$ 0,0241 | R\$ 2,6028

## Resumo por fornecedor

### Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	2	1.434,78
Ello Distribuicao Ltda - Epp	2	2.720,96
Científica Médica Hospitalar Ltda	7	1.880,48
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	1	763,00

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
H M Borges	1	1.000,00
Star Distribuidora Ltda	9	4.864,08
ALFALAGOS LTDA.	4	1.051,64
NL Produtos Hospitalares Ltda	1	578,00
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	3	397,56

Total de fornecedores confirmados

**9**

Total de itens confirmados

**30**

Total confirmado (R\$)

**14.690,5076**

## Comparativo

### Valores dos itens confirmados

Valor atual (R\$)

**14.690,5076**

Valor anterior (R\$)

**13.782,5296**

Varição total (R\$)

**907,9780**

↑6.59% em relação a última compra